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Protokół nr 39 / 10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 09 września  2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 09 września 2010 roku 
o godzinie 08:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, a zostało  
zakończone o godzinie 08.45 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad Zarządu Powiatu na dzień 09 września  2010 roku:  
 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołu nr 38/10 z dnia 02 września 2010 roku 
4. Informacja dotycząca  przeprowadzonych kontroli finansowych w domach dziecka na terenie 

powiatu wałbrzyskiego w zakresie analizy kosztów utrzymania dziecka w placówce za 2009 
rok 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania dwóch członków zarządu do czynności 
prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

7. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Jedlina-Zdrój pełnienia funkcji 
inwestora dla projektu pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej 
nr 3360 D w Jedlinie-Zdroju. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

8. Projekt Uchwały Rady  Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Mieroszów pełnienia funkcji 
inwestora dla remontu drogi powiatowej nr 3399 D na odcinku ul. Hożej i części ul. Kwiatowej 
w Mieroszowie. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

9. Przekazanie, celem zatwierdzenia kalkulacje jednostkowe cen nie objętych formularzem 
cenowym w umowie dot. Realizacji robót remontowo-utrzymaniowych na obiektach 
mostowych 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

10. Wniosek w sprawie zwieszenia na okres 3 miesięcy jednego kursu z Wałbrzycha do Walimia 
na linii komunikacyjnej Wałbrzych – Walim -Rzeczka-Wałbrzych 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

11. Wniosek w sprawie wycinki 37 sztuk drzew rosnących w pasie drogi powiatowej nr 3366D w 
związku z rozpoczętym remontem chodnika wzdłuż ul. Głowackiego w Boguszowie Gorcach. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych niżej wymienionych nieruchomości. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

13. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3360D położonej 
w gr. adm. miasta i gminy Jedlina - Zdrój kategorii drogi powiatowej. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

14. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej nr 3401D 
położonej w granicy adm. miasta Wałbrzycha kategorii drogi powiatowej 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
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15. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej nr 3403D 
położonej w granicy adm. miasta Wałbrzycha kategorii drogi powiatowej 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

16. Sprawy różne 
17. Zakończenie posiedzenia  

Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec postawiła wniosek o poszerzeniu 
porządku obrad o punkt dotyczący zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
kotłowni gazowej w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Paderewskiego 17 w Wałbrzychu” 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o poszerzeniu porządku 
obrad o punkt dotyczący  informacji w sprawie złożenia wniosków o nagrody Starosty 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, przyjął  porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się przyjął protokół nr 
38/10 z dnia 02 września 2010 roku 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos wstrzymujący się 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 4 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła informację po przeprowadzonych 
kontrolach w domach dziecka, których zakresem była analiza kosztów utrzymania 
dziecka w placówce za 2009 rok. W dalszej części stwierdziła, iż nieprawidłowości w 
naliczaniu kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
wynikają z dwóch powodów: 1) nieznajomości przepisów przez głównych księgowych 
Jednostek oraz 2) rozbieżności w przyporządkowywaniu ilości wychowanków do 
uwzględnienia w kosztach. W dalszej części Skarbnik Powiatu zaproponowała 
zorganizowanie spotkania, na którym omówione zostaną stwierdzone 
nieprawidłowości oraz ustalenia jednolitego wzoru zgodne z obowiązującymi 
przepisami  przekazywania informacji dotyczących ilości wychowanków domów 
dziecka i zaproponowała aby w spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy domów dziecka, 
głowni księgowi, dyrektor PCPR, Skarbnik Powiatu oraz pracownik wydziału 
finansowego. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zobowiązaniu  Skarbnika Powiatu w porozumieniu z Wicestarostą do ustalenia 
składu uczestników spotkania. 
Zarząd informację przyjął i zobowiązał Skarbnika Powiatu  do przygotowania 
spotkania i w porozumieniu z Wicestarosta ustalenia składu uczestników spotkania  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
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Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 5 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok oraz omówiła: 
Wydatki : 
3.000 zł  Dział 801 rozdział  80195 
W związku z organizacją przez Zespół Szkół Nr 7 Powiatowych Obchodów Dnia 
Edukacji Narodowej zwiększa się plan finansowy jednostki jednocześnie 
zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
 22.000 zł  Dział 921 rozdział  92105, 92106, 92195 
Na wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym Starostwa. Zmiany dotyczą zwiększenia planu dla Teatru Lalki i Aktora 
na inaugurację obchodów jubileuszu 65-lecia istnienia. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 6 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie wskazania dwóch członków zarządu do czynności prawnej polegającej na 
zaciągnięciu kredytu 

W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie z zapisem art. 262 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  Nr  157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 
czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów mogą dokonać dwaj 
członkowie zarządu wskazani w uchwale przez zarząd.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Jedlina-Zdrój pełnienia funkcji inwestora dla 
projektu pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej nr 
3360 D w Jedlinie-Zdroju 
W uzasadnieniu podała: 
Zarządca dróg gminnych na terenie gminy Jedlina-Zdrój wyraził wolę wspólnego 
złożenia wniosku do tegorocznego naboru do programu ,, Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ dla projektu pn. Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na drodze powiatowej nr 3360 D w Jedlinie-Zdroju. W części 
dotyczącej remontu drogi powiatowej nr 3399 D Powyższa inwestycja będzie 
realizacją zadania własnego Powiatu. Zgodnie z zapisami programu wnioskodawcą 
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musi być zarządca drogi, której dotyczy wniosek , lub zarządza nią na podstawie 
porozumienia.  
Zgodnie z art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym Powiat może zawierać porozumienia w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz podejmować uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych, 
co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Mieroszów pełnienia funkcji inwestora dla 
remontu drogi powiatowej nr 3399 D na odcinku ul. Hożej i części ul. Kwiatowej w 
Mieroszowie. 
W uzasadnieniu podała: 
Zarządca dróg gminnych na terenie gminy Mieroszów wyraził wolę wspólnego 
złożenia wniosku do tegorocznego naboru do programu ,, Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ dla projektu pn. Przebudowa ulicy 
Strzelców w Mieroszowie oraz remont drogi powiatowej nr 3399 D na odcinku ul. 
Hożej i części ul. Kwiatowej w Mieroszowie. W części dotyczącej remontu drogi 
powiatowej nr 3399 D będzie to realizacja zadania własnego Powiatu. Zgodnie z 
zapisami programu wnioskodawcą musi być zarządca drogi, której dotyczy wniosek , 
lub zarządza nią na podstawie porozumienia.  
        Zgodnie z art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym Powiat może zawierać porozumienia w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz podejmować uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych, 
co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przekazała, celem zatwierdzenia 
kalkulacje jednostkowe cen nie objętych formularzem cenowym w umowie dot. 
Realizacji robót remontowo-utrzymaniowych na obiektach mostowych. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, zatwierdził ceny jednostkowe zgodnie z pismem 
przedstawionym przez Wydział ID 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
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Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w sprawie 
zwieszenia na okres 3 miesięcy jednego kursu z Wałbrzycha do Walimia na linii 
komunikacyjnej Wałbrzych – Walim -Rzeczka-Wałbrzych. 
Przewodniczący Zarządu Pan  Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
skierowanie zapytania do Wójta Gminy Walim w sprawie przedstawionego wniosku i 
po otrzymaniu opinii w tej sprawie przedstawić ponownie do rozpatrzenia. 
Zarząd przyjął procedowanie zaproponowane przez Przewodniczącego i zobowiązał 
Wydział ID do wystąpienia do Wójta Gminy Walim o wydanie opinii w sprawie w/w 
wniosku. 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w sprawie 
wycinki 37 sztuk drzew rosnących w pasie drogi powiatowej nr 3366D w związku z 
rozpoczętym remontem chodnika wzdłuż ul. Głowackiego w Boguszowie Gorcach 
Przewodniczący Zarządu Pan  Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zobowiązaniu Wydziału ID do przygotowania wniosku w sprawie wycinki drzew 
kierowanego do Burmistrza Gminy Boguszów Gorce z zastrzeżeniem iż wyrażamy 
zgodę na wycinkę drzew finansowana przez Gminę Boguszów Gorce 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się przyjął procedowanie 
zaproponowane przez Przewodniczącego. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos wstrzymujący się  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie wydania opinii zaliczenia do kategorii dróg gminnych niżej 
wymienionych nieruchomości 
W uzasadnieniu podała: 
Burmistrz Miasta Jedlina – Zdrój swoim pismem z dnia 20.08.2010r. symbol GMI-
5540-12/2010 wystąpił z prośbą do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wydanie opinii 
w sprawie zaliczenia ulic: C.K. Norwida, Cz. Miłosza, Z. Herberta, W. Andersa, J. 
Tuwima, W. Sikorskiego w Jedlinie - Zdrój do kategorii dróg gminnych. 
Zgodnie z wymogami określonymi art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z póżn. zm.) do dróg 
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z 
wyłączeniem dróg wewnętrznych. 
Przedmiotowe drogi mają znaczenie dróg lokalnych, nie są zaliczone do innych 
kategorii, stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom  
Wnioskowana zmiana nie wymusza dokonania żadnych zmian w dotychczasowym 
przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
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Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3360D położonej w gr. adm. 
miasta i gminy Jedlina - Zdrój kategorii drogi powiatowej. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej nr 3401D położonej w 
granicy adm. miasta Wałbrzycha kategorii drogi powiatowej 
W uzasadnieniu podała: 
Prezydent Miasta Wałbrzycha Postanowieniem z dnia 20 kwietnia 2010r zaopiniował 
pozytywnie projekt zmiany kategorii dróg: dotychczasowych odcinków dróg 
powiatowych 3401D oraz 3403D położonych w granicach administracyjnych miasta 
Wałbrzycha do kategorii dróg gminnych. 
Zgodnie z wymogami określonymi art. 6a i art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z 
póżn. zm.) pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe w sytuacji 
jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii.  
Znowelizowana ustawa o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. (Dz. U. z 
2004r Nr 204, poz 2086 z późn. zm.) wprowadziła w art. 6a ust 2 oraz art. 10 ust. 2 
obowiązek zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych w drodze uchwały Rady 
Powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii prezydenta 
miasta, na obszarze której przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów. 
Organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ 
właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Pozbawienie drogi jej kategorii 
dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 15 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej nr 3403D położonej w 
granicy adm. miasta Wałbrzycha kategorii drogi powiatowej 
W uzasadnieniu podała: 
Prezydent Miasta Wałbrzycha Postanowieniem z dnia 20 kwietnia 2010r zaopiniował 
pozytywnie projekt zmiany kategorii dróg: dotychczasowych odcinków dróg 



7 

 

powiatowych 3401D oraz 3403D położonych w granicach administracyjnych miasta 
Wałbrzycha do kategorii dróg gminnych. 
Zgodnie z wymogami określonymi art. 6a i art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z 
póżn. zm.) pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe w sytuacji 
jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii.  
Znowelizowana ustawa o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. (Dz. U. z 
2004r Nr 204, poz 2086 z późn. zm.) wprowadziła w art. 6a ust 2 oraz art. 10 ust. 2 
obowiązek zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych w drodze uchwały Rady 
Powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii prezydenta 
miasta, na obszarze której przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów. 
Organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ 
właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Pozbawienie drogi jej kategorii 
dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
 
Ad 16 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska Zibrow przedstawiła wniosek 
w sprawie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kotłowni gazowej w Zespole 
Szkół nr 1 przy ul. Paderewskiego 17 w Wałbrzychu” i wyrażenia zgody na: 1) 
udzielenie zamówienia dodatkowego i uzupełniającego , 2) wyrażenia zgody na 
sfinansowanie robót dodatkowych w wysokości 3 205,32 zł brutto i 3) 
uzupełniających w wysokości 3 049,41 zł brutto ze środków przeznaczonych w planie 
inwestycji na 2010 rok na realizację przedmiotowego zadania dział 801, rozdział 
80120 „Modernizacja kotłowni w ZS nr 1 przy ul. Paderewskiego 17 w Wałbrzychu”. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za: 

1) Wyraził zgodę na  udzielenie zamówienia dodatkowego i uzupełniającego 
2) wyraził zgodę na sfinansowanie robót dodatkowych w wysokości 3 205,32 zł 

brutto ale po zweryfikowaniu kwoty 
3) wyraził zgodę na sfinansowanie robót uzupełniających w wysokości 3 049,41 

zł brutto ze środków przeznaczonych w planie inwestycji na 2010 rok na 
realizację przedmiotowego zadania dział 801, rozdział 80120 „Modernizacja 
kotłowni w ZS nr 1 przy ul. Paderewskiego 17 w Wałbrzychu”. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za, 
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
Członek Zarządu , Iwona Gorgoń – 1 głos za  
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Ad 17 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił informację w sprawie złożenia 
wniosków o przyznanie nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 
następujących dyrektorów szkół: ZS nr 1 Pani Oksany Citak, ZS 7 Pani Katarzyny 
Nieć, SOSW Pani Dorocie Błażejowskiej za wysokie osiągnięcia na polu edukacji 
Zarząd informację przyjął  
 
Ad 18 
Sprawy różne  

1. Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Światek przedstawiła informację w 
sprawie projektów, o których dofinansowanie Powiat może wnioskować do 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 przy naborze 
na 2011 rok i poinformowała o stopniu realizacji wniosku. 
Zarząd informacje przyjął i zobowiązał Wydział ID do przygotowania 
wystąpienia do Wójta Czarnego Boru i Kamieniołomów w sprawie zapytania 
na jakim etapie jest realizacja wniosku  

 
2. Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak poinformował Zarząd o złym 

oznakowaniu drogi na trasie Wałbrzych Unisław i zniszczonych barierach przy 
drodze. 
Zarząd informację przyjął i zobowiązał Wydział ID do sprawdzenia stanu 
oznakowania na w/w drodze. 
 

 
Ad 18 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku 
obrad zakończył posiedzenie.  
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Augustyn Skrętkowicz     …………………………………. 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak      …………………………………. 

Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Iwona Gorgoń      …………………………………. 

Edward Podgórski      …………………………………. 

Monika Wybraniec      …………………………………. 

Protokołowała  
Justyna Marszałek                  ……………………… 

 
 

 


